CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP HIỆP HỘI XĂNG DẦU VIỆT NAM
Kính gửi: Hiệp hội Xăng dầu Việt Nam
Tên đơn vị:

Tên giao dịch tiếng Anh:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Email:

Website:

  Họ và tên người đại diện:

Chức vụ:

ĐTDĐ:
Email:

Ngành nghề sản xuất, kinh doanh:

Hình thức kinh doanh:

( Đầu mối      ( Thương nhân phân phối       ( Tổng đại lý       ( Đại lý       ( Khác
Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội Xăng dầu Việt Nam, chúng tôi tán thành Điều lệ của Hiệp hội và xét thấy đủ điều kiện và tiêu chuẩn để trở thành hội viên Hiệp hội Xăng dầu Việt Nam. Chúng tôi tự nguyện viết đơn xin gia nhập Hiệp Hội Xăng Dầu Việt Nam. Nếu nguyện vọng được chấp nhận, chúng tôi xin chấp hành tốt Điều lệ và các quy định của Hiệp hội. Chúng tôi sẽ cố gắng hoạt động, đóng góp công sức mang lại hiệu quả thiết thực, góp phần xây dựng Hiệp hội Xăng dầu Việt Nam vững mạnh, vì sự phát triển của ngành xăng dầu Việt Nam.
Kính đề nghị Hiệp hội xem xét, chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn.

	…, ngày…tháng…năm…
NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(Ký tên, đóng dấu)